

THERMOMADE ApS

Frydenborgvej 27
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2019

Michael Graves
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

THERMOMADE ApS

Frydenborgvej 27

3400 Hillerød

e-mailadresse: info@thermomade.dk

CVR-nr: 30809769

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsen er meget tilfreds med virksomhedens udvikling af salg til private husholdninger som er vækstet mere end forventet. Salg til Storkøkken sector er stabil og det forventes at være det samme billede de næste år.

Omsætningen har som forventet ligget på samme niveau som 2017 og med de øgede investering i facilitet og personale er resultatet mere end godkendt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1	5.319.606	5.121.353
Eksterne omkostninger	2	-4.435.331	-34.356.891
Bruttoresultat		884.275	1.664.462
Personaleomkostninger		-180.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		704.275	688.499
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger	3	-8.714	
Ordinært resultat før skat		695.561	563.243
Skat af årets resultat		-159.341	-123.869
Årets resultat		536.220	439.374
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		536.220	439.374
I alt		536.220	439.374

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.985.007	950.194
Varebeholdninger i alt	4	1.985.007	950.194
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.600	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		641.600	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger	5	513.244	819.024
Omsætningsaktiver i alt		3.139.851	819.024
Aktiver i alt		3.139.851	1.769.218

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	6	1.400.888	961.514
Andre reserver			0
Overført resultat		536.219	439.374
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.937.107	1.400.888
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		120.845	93.319
Langfristede gældsforpligtelser i alt		120.845	93.319
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.706	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		687.193	275.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.081.899	275.011
Gældsforpligtelser i alt		1.202.744	368.330
Passiver i alt		3.139.851	1.769.218

Noter

1. Nettoomsætning

Omsætning af Maskiner, tilbehør & reservedele udgør kr. 5.319.606.
 Varekøb af maskiner udgør kr. 3.211.470
 Varekøb af tilbehør dele mm udgør kr. 296.513

2. Eksterne omkostninger

Vareforbrug kr. 3.507.984
 Salgsomkostninger kr 468.775
 Administrationsomkostninger : kr. 412.748

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifte Kr. 3.247
 Bankgebyr Kr. 5.467

4. Varebeholdninger i alt

Thermomix TM5 Maskine kr. 1.796.271
 Thermomix tilbehør mm Kr. 188.736

5. Likvide beholdninger

Handelsbanken

6. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	1400888
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	536219
Aktie-/anpartskapital ultimo	1937107

7. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret